
 
 

UCHWAŁA NR XXV/373/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), w związku z § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały nr XVI/183/19 Rady Miejskiej w Goleniowie 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2020 rok, Rada Miejska 
w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały na 
łączną kwotę -1.500.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały na łączną kwotę -11.852.924,62 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały na 
łączną kwotę -500.000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków własnych budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały na łączną kwotę -18.552.924,62 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się rozchody budżetu gminy § 994 Przelewy na rachunki lokat o kwotę 8.700.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy § 982 wykup papierów wartościowych o kwotę 3.000.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 22.908.365,19 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 975.263,14 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.933.102,05 zł i emisją obligacji komunalnych 
w kwocie 15.000.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2020 r.

Poz. 5590



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały  

Rady Miejskiej Nr XXV/373/20 

z dnia 25 listopada 2020r.  

 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 575 457,42 
-1 500 

000,00 
75 457,42 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 
-1 500 

000,00 
0,00 

    6620 

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 500 000,00 
-1 500 

000,00 
0,00 

Razem: 2 761 824,42 
-1 500 

000,00 
1 261 824,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5590



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały  

Rady Miejskiej Nr XXV/373/20 

z dnia 25 listopada 2020r.  

 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 
13 188 

195,39 

-13 123 

740,28 
64 455,11 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 
11 002 

108,21 

-11 000 

000,00 
2 108,21 

    6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

11 000 

000,00 

-11 000 

000,00 
0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 
2 136 

087,18 

-2 123 

740,28 
12 346,90 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 752,28 247,72 1 000,00 

    0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

 

 

 

 

10 074,72 1 011,93 11 086,65 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,07 0,07 

    6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

2 125 

000,00 

-2 125 

000,00 
0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 
16 173 

846,64 
120 101,79 

16 293 

948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

10 135 

633,68 
120 101,79 

10 255 

735,47 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

28 683,05 2 516,95 31 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5590



 

 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

670 000,00 15 000,00 685 000,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

6 648 

640,88 
101 359,12 6 750 000,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
41 000,00 1 225,72 42 225,72 

750     Administracja publiczna 387 253,12 200,00 387 453,12 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
202 845,62 200,00 203 045,62 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

607,36 200,00 807,36 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
22 709,18 123,66 22 832,84 

  75416   Straż gminna (miejska) 22 709,18 123,66 22 832,84 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

576,34 123,66 700,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

93 613 

501,53 
965 724,16 

94 579 

225,69 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
45 120,00 2 000,00 47 120,00 

    0350 

Wpływy z podatku od 

działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 

45 000,00 2 000,00 47 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

30 718 

026,43 
96 184,10 

30 814 

210,53 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
784 013,73 84 986,24 868 999,97 

    0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

41 002,14 11 197,86 52 200,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

12 824 

600,05 
365 300,06 

13 189 

900,11 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 4 100,00 200,00 4 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5590



 

 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

1 100 

000,00 
100 000,00 1 200 000,00 

    0360 
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
270 000,00 60 000,00 330 000,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

2 600 

000,00 
200 000,00 2 800 000,00 

    0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

80 000,00 5 100,00 85 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,05 0,06 0,11 

  75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

2 173 

060,05 
2 240,00 2 175 300,05 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

760,00 240,00 1 000,00 

    0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  75621   

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

47 852 

695,00 
500 000,00 

48 352 

695,00 

    0020 
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych 

4 900 

000,00 
500 000,00 5 400 000,00 

758     Różne rozliczenia 
35 338 

675,78 
116,59 

35 338 

792,37 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 
1 008 

339,78 
116,59 1 008 456,37 

    0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 

 
0,00 116,59 116,59 

801     Oświata i wychowanie 
3 624 

186,95 
20 880,00 3 645 066,95 

  80101   Szkoły podstawowe 566 709,33 20 295,00 587 004,33 

    0830 Wpływy z usług 19 410,00 -585,00 18 825,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 428,00 20 880,00 51 308,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 400,00 585,00 985,00 

    0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

0,00 585,00 585,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

7 240 

913,66 
160 483,89 7 401 397,55 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

7 099 

183,00 
5 000,00 7 104 183,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
0,00 14 943,54 14 943,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5590



 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 14 943,54 14 943,54 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

105 665,91 140 000,00 245 665,91 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 140 000,00 240 000,00 

  90095   Pozostała działalność 6 272,45 540,35 6 812,80 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

4 759,65 540,35 5 300,00 

926     Kultura fizyczna 934 814,56 3 185,57 938 000,13 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
780 000,13 3 185,57 783 185,70 

    0830 Wpływy z usług 674 000,11 3 185,57 677 185,68 

Razem: 
178 289 

915,60 

-11 852 

924,62 

166 436 

990,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5590



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały  

Rady Miejskiej Nr XXV/373/20 

z dnia 25 listopada 2020r.  

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 969 757,42 -500 000,00 469 757,42 

  60016   Drogi publiczne gminne 500 000,00 -500 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500 000,00 -500 000,00 0,00 

Razem: 2 073 619,42 -500 000,00 1 573 619,42 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5590



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały  

Rady Miejskiej Nr XXV/373/20 

z dnia 25 listopada 2020 r.  

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 
49 197 

815,16 

-15 530 

161,60 

33 667 

653,56 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 
20 932 

515,16 

-14 400 

161,60 
6 532 353,56 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

13 160 

000,00 

-12 210 

490,76 
949 509,24 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 800 000,00 

-2 189 

670,84 
1 610 329,16 

  60016   Drogi publiczne gminne 
27 755 

700,00 

-1 130 

000,00 

26 625 

700,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 125 000,00 -909 498,75 1 215 501,25 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 385 000,00 -220 501,25 2 164 498,75 

750     Administracja publiczna 
13 601 

457,60 
-112 763,02 

13 488 

694,58 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

11 016 

380,18 
-112 763,02 

10 903 

617,16 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 581 974,30 -22 763,02 5 559 211,28 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 211 351,48 -90 000,00 1 121 351,48 

757     Obsługa długu publicznego 1 450 000,00 -50 000,00 1 400 000,00 

  75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

    8030 
Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 768 276,78 -260 000,00 508 276,78 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 -60 000,00 40 000,00 

    4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
100 000,00 -60 000,00 40 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 668 276,78 -200 000,00 468 276,78 

    4810 Rezerwy 547 056,78 -200 000,00 347 056,78 

801     Oświata i wychowanie 
74 244 

291,01 

-2 500 

000,00 

71 744 

291,01 

  80195   Pozostała działalność 4 241 535,97 
-2 500 

000,00 
1 741 535,97 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 392 609,93 
-2 500 

000,00 
892 609,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5590



 

 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
4 231 710,00 -100 000,00 4 131 710,00 

  85495   Pozostała działalność 209 272,24 -100 000,00 109 272,24 

    4300 Zakup usług pozostałych 209 272,24 -100 000,00 109 272,24 

Razem: 
207 586 

485,79 

-18 552 

924,62 

189 033 

561,17 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5590


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-11T13:29:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




